

Föreläsning med Anna Zetterberg

Att leda på distans

Även under de bästa av förutsättningar är det en konst att framgångsrikt leda människor och kunskap om ledarskapets utmaningar är denna höst i ett laborativt skede som utmanar oss alldeles extra. Coronakrisen har inom vissa områden påskyndat utvecklingen med uppskattningsvis 10 år. Om vi bara tittar på fenomenet kommunikation, som ju är ett av ledarskapets viktigaste verktyg, så ändras grundförutsättningarna drastiskt då vi i ökad omfattning har kontakt med varandra virtuellt. Upp till 90% av signalerna i den naturliga mänskliga interaktionen elimineras när vi kommunicerar digitalt!



Det virtuella ledarskapets största fällor härleds till inställningen att det bara är att köra på. Att leda som vi alltid har gjort medför stor risk att vi tappar våra medarbetares motivation och engagemang vilket leder till försämrad produktivitet och ökade ohälsotal. Och eftersom vi inte ser varandra dagligen händer detta ofta utan vår vetskap.

Ur innehållet:

- Hur skapar vi engagemang, delaktighet och motivation när vi alla sitter utspridda?
- Vilka är de vanligaste utmaningarna att uppnå en god arbetsmiljö och ett effektivt arbetssätt på hemarbetsplatsen? Hur kan vi stötta våra medarbetare i dessa frågor?
- Hur kan vi tänka för att optimera vår egen arbetsinsats som ledare/chefer och samtidigt säkerställa ett hållbart arbetssätt där vi också mår bra och kan njuta av livet?

Denna föreläsning hjälper er att arbeta smartare, effektivare och mer hållbart. Boka gärna Anna för en anpassad utbildning på plats hos er!

Pris: från 20 000 kr exkl. moms. Detaljerad prislista med villkor fås på begäran.

Anna Zetterberg är prestations- och motivationskonsult. Hennes expertis är att hon sätter in dagens arbetsmiljöutmaningar i ett neurobiologiskt sammanhang vilket uppskattas mycket av hennes klienter.

Annas första bok "Mer än hjärna! Jobba smart och må bra" kom 2015 och släpptes 2018 i en uppdaterad pocketupplaga. 2019 släpptes den andra boken "Stressa hjärna – gör stressen till en positiv kraft".